
2024 年 12 月吉日 

Shinwa ｍedical fitness 

会員の皆さまへ 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

Shinwa ｍedical fitnessは 2025年 2月から平日の営業時間を現在の 10時～22時か

ら 10 時～20 時 30 分に変更いたします。 

当クラブは、物価高騰により増加し続ける諸経費の影響を受ける中、フィットネスの運

営継続のため努力を続けて参りました。しかし、厳しい状況は継続しており、現行サービ

スの提供に支障を来す状態にあり、誠に心苦しい限りですが、営業時間短縮による諸経費

削減をおこなうことで、皆さまのご負担となる会費値上げはせずに、この度は運営を継続

する判断をいたしました。 

皆さまには、ご不便お掛けいたしますことを心よりお詫び申しあげます。今後もフィッ

トネスの運営継続のため、スタッフ一同、引き続き安全安心なご利用環境と、満足いただ

けるサービスの提供に努力して参ります。何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解をお願いい

たします。 

 

記 

 

■変更日 2025 年 2 月（2 月 3 日（月）から） 

 

■変更営業時間 

変更前 平日 10：00 ～ 22：00（最終入館 21：30 フィットネス利用 21：40 迄） 

変更後 平日 10：00 ～ 20：30（最終入館 20：00 フィットネス利用 20：20 迄） 

 

以下につきましては変更ございません 

土曜日／祝日 10：00 ～ 19：00（最終入館 18：30 フィットネス利用 18：40 迄） 

日曜日定休 

以上 

 

株式会社 SHINWA 


